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Juhatuse kinnitus tegevuse vahearuandele

Juhatus kinnitab, et lehekülgedel 5 kuni 12 esitatud ASi Ekspress Grupp tegevuse vahearuanne annab
õige ja õiglase ülevaate emaettevõtja ja konsolideerimisse kaasatud ettevõtjate kui terviku äritegevuse
arengust ja tulemustest ning finantsseisundist ning sisaldab peamiste riskide ja kahtluste kirjeldust.

Priit Leito juhatuse esimees ……………………. 8.05.2008

Anne Kallas juhatuse liige ……………………. 8.05.2008

Kaido Ulejev juhatuse liige ……………………. 8.05.2008
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TEGEVUSE VAHEARUANNE

Ekspress Grupi müügitulu  kasvas I kvartalis 29% võrreldes möödunud aasta sama perioodiga. Selline
kasv on saavutatud eelkõige 2007 aastal  Ekspress Gruppi lisandunud uute ettevõtjate panusest kuid ka
olemasolevate ettevõtjate müügitulu tõusust.

Ekspress Grupi 2008 aasta I kvartali  tegevust iseloomustavad olulised arvnäitajad
-  Müügitulu 321.3 miljonit krooni (20.5 miljonit eurot), aastane kasv 29%
-  Brutokasum 81.4 miljonit krooni ( 5.2 miljonit eurot), aastane kasv 24%
-  Kulumieelne ärikasum (EBITDA) 40.1 milj. krooni(2.6 milj. eurot), aastane kasv 31%
-  Ärikasum (EBIT) 25.2 miljonit krooni (1.6 miljonit eurot), aastane kasv 13%
-  Puhaskasum 10.9 miljonit krooni (0.7 miljonit eurot), aastane muutus -41%

2008 aasta I kvartali olulisemad sündmused
- Autoportaali www.EkspressAuto.ee lansseerimine
- Kinnisvara portaali www.EkspressKinnisvara.ee lansseerimine
- Meelelahutusportaali www.klubas.lt  lansseerimine Leedus
- Uue ajakirjade liimimisliini käivitamine ASsPrintall

Reklaamituru ülevaade
TNS Emor-i Eesti reklaamituru uuringu järgi oli esimese kvartali reklaamitulu 407 miljonit krooni, mis
võrreldes 2007 aasta I kvartali näitajaga tähendas küll minimaalset  1,2%-list langust, kuid tuleb
arvestada, et eelmise aasta I kvartalit ilmestasid suures osas valimistele tehtud reklaamikulutused.
Reklaamihindade tõusu tõttu 2008 aasta algusest ei täheldatud  esimeses  kvartalis olulist üldist
reklaamitulu langust.

Langust näitasid ajalehed 7%  ja telereklaam 8%, mis on ka loomulik, kuna need kaks meedia liiki said
eelmisel aastal samal ajal valimiste meediareklaamirahast kõige suurema osa.Võrreldes 2007 aasta
esimese kvartaliga, mis sisaldab valimisreklaami, on kõige enam kasvanud interneti reklaam  35%.

Reklaamituludest on endiselt suurima oskaaluga ajalehtede reklaam 40%, kuid koos TV reklaamiga on
mõlemad kaotanud positsioone Interneti reklaamile, mille osakaal on 7%-lt 2007 aasta esimeses
kvartalis tõusnud 10%-le 2008 aasta esimeses kvartalis.

Valdkondadest  olid 2008 aasta esimeses kvartalis valitsevad autoreklaam, reisireklaam ja luksuskaupade
reklaam.

Vastupidiselt Eesti reklaamiturul toimuvale mõningasele jahenemisele näitab Leedu reklaamiturg tõusu
märke. TNS Emor-i Leedu reklaamituru uuringu järgi kasvas esimeses kvartalis Leedus interneti
reklaamitulu 89% ja ajakirjade reklaamitulu 25% võrreldes 2007 aasta sama perioodiga. Selline Leedu
reklaamituru käitumine on põhjendatav asjaoluga, et vastavalt Hansapanga majandusprognoosile
oodatakse  majanduse suurimat langust Leedus 2009 aastal. Eestis prognoosib Hansapank madalseisu
põhjaks sügist 2008.

Ülevaade segmentide lõikes
Ekspress Grupi tegevus keskendus 2008 aasta esimeses kvartalis jätkuvalt viiele põhisegmendile: online
meedia, kirjastamine, trükiteenused, raamatute müük ja infoteenused. Online meedia segmendis
kajastuvad 2008 aastast ka ASi Eesti Päevaleht, SLÕhtuleht ASi ja Eesti Ekspress Kirjastus ASi web
väljaanded ja Eesti Ekspress Kirjastus ASi auto, kinnisvara ja töö web keskkonnad, mida varem
kajastati kirjastussegmendi all.

http://www.EkspressAuto.ee
http://www.EkspressKinnisvara.ee
http://www.klubas.lt
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Kõige suurem müügitulu kasv 2008 aasta esimeses kvartalis võrreldes 2007 aasta sama perioodiga
absoluutnumbrites saavutati online meedia segmendis seoses möödunud aasta septembris kontserni
lisandunud Delfi Grupiga. Esimese kvartali  müügitulu kasvu andsid olulise panuse ajalehtede ja
ajakirjade kirjastamine, osaliselt ASi Maaleht lisandumisega kontserni alates oktoobrist 2007, ja
trükiteenuste segment, kus müügitulu tõus saavutati tootmisvõimsuste tõusuga uue trükipressi
käikurakendamisel oktoobris 2007.

2007 aasta novembris Leedus avatud venekeelset uudisteportaali (http://ru.delfi.lt) iseloomustas  2008
aasta esimeses kvartalis 52 000 unikaalset külastust kuus. Bilansipäeva seisuga haldab AS Delfi koos
Läti ja Leedu tütarettevõtjatega eesti- ja venekeelseid  portaale Eestis, http://www.delfi.ee ja
rus.delfi.ee, läti- ja venekeelseid portaale Lätis http://www.delfi.lv ja rus.delfi.lv, leedu- ja venekeelseid
portaale Leedus http://www.delfi.lt, http://ru.delfi.lt) ning   uudisteportaal Ukrainas
http://www.delfi.ua.

2008 aasta esimeses kvartalis lansseeriti Delfi Eesti ja Eesti Ekspressi koostöös uued auto ja kinnisvara
ühiskeskkonnad. Jaanuari lõpus lansseeriti autoportaal www.EkspressAuto.ee,  mis tõusis kiiresti teise
külastatavusega autoportaaliks. Esimeses kvartalis külastas uut autoportaali keskmiselt 33 000
unikaalset külastajat nädalas. Veebruari keskel lansseeriti kinnisvara portaal
www.EkspressKinnisvara.ee, mida külastas esimeses kvartalis keskmiselt 23 000 unikaalset külastajat
nädalas. Esimeses kvartalis lansseeriti Leedus meelelahutusportal www.klubas.lt, millele oodatakse
aktiivset klientide huvi, mida toetab juba Leedu turul kontserni poolt väljaantav samanimeline
seltskonnaajakiri “Klubas”. Aprillis on plaanis lansseerida uus töökuulutuste portal
www.EkspressJob.ee.

Delfi Grupi  müügitulu aastane kasv 2008 aasta esimeses kvartalis oli 30%.  2008 aasta esimese kvartali
EBITDA jäi 2007 aasta sama perioodi tasemele kulude tõttu Delfi Ukraina käivitamiseks. EBITDA
marginaal oli 32%, mis tulenevalt internetireklaami sesoonsest iseloomust on esimeses kvartalis aasta
keskmisest madalam.

Kirjastamissegmendi reklaamituludes realiseerusid möödunud aasta neljandas kvartalis täheldatud
reklaamikäibe kasvu aeglustumise märgid. Arvestades reklaamiäri sesoonset iseloomu on
reklaamitulude kasvu tõttu nii Maalehe kui uute väljaannete lisandumisest I kvartali langusperioodi
mõju  segmendi   majandusnäitajatele  suurem.   Reklaamitulu  kasv  on  2007  aasta  esimese  kvartaliga
võrreldes minimaalne 1,9%. Perioodika tellimiste ja üksikmüügi kasvud 2007 aasta sama perioodiga
võrreldes olid arvestatavad 27% ja 22%, baseerudes nii Maalehe lisandumisel kui uute väljaannete
lisandumisel 2007 aasta teisel poolaastal. Reklaamitulu pidurdumisel on oluline mõju kirjastussegmendi
kasumile, sest reklaamitulu brutomarginaal on oluliselt kõrgem kui tellimustel. EBITDA marginaal
tõusis 11%-lt 2007 aasta  esimeses kvartalis 13%-le 2008 aasta samal perioodil. Arvestamata 2008 aasta
esimeses kvartalis OÜ Netikuulutused müügist saadud ühekordset kasumit 3.5 miljonit krooni (0.2
miljonit eurot) on EBITDA marginaal 10.3%.

Trükiteenuste segmendis on trükiettevõtja müügitulu kasv 2008 aasta esimeses kvartalis  arvestatav
12% 2007 aasta sama perioodiga võrreldes.  Suurimat tõusu on näidanud ekspordikäive,  arvestatav
tõus on samuti kontserniväliste Eesti klientide osas. EBITDA kasv on 15%.

2007 aasta teisel poolaastal alustati ajakirjade tootmisüksuse moderniseerimist, millest esimese etapina
käivitati oktoobris ajakirjade trükimasin Rotoman tootmisvõimsusega  55 000 16 lk A4 poognat tunnis.
2008 aasta veebruaris käivitati uus liimimisliin Kolbus, milline on ainulaadne Eestis, võimaldades
samaaegselt insertida kuni kolm reklaamlehte ja liimida ühe tootenäidise. Uue liimimisliini
tootmisvõimsus on kuni 8000 toodet tunnis.

Teises kvartalis on plaanis käivitada uus traatimisliin ning ajakirjade komplekteerimis- ja
pakendamisliin.

http://ru.delfi.lt
http://www.delfi.ee
http://www.delfi.lv
http://www.delfi.lt
http://ru.delfi.lt)
http://www.delfi.ua.
http://www.EkspressAuto.ee
http://www.EkspressKinnisvara.ee
http://www.klubas.lt
http://www.EkspressJob.ee.
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Raamatumüügis on esimeses kvartalis müügitulu tagasihoidlik 12%-line kasv  märk jaekaubanduse
mõningasest langusest. Tähelepanuväärne on 52%-line  EBITDA  kasv 2007 aasta sama perioodiga
võrreldes, mis on saavutatud tänu parematele raamatute sisseostu tingimustele. Müügitulu lisa on
oodata 2008 aastal teisel poolaastal seoses uute poodide avamisega Tartus, Tallinnas ja Pärnus.

Infoteenuste müügitulu  tõusis  2008  aasta  esimeses  kvartalis  23%  2007  aasta  sama  perioodiga
võrreldes.  EBITDA moodustas 2007 aasta tasemest 29%. EBITDA langus on tingitud AS-i Ekspress
Hotline Rumeenias asuva tütarettevõtja prognoositust suuremate kahjumite kandmisest, mis on
tingitud sõlmitud müügilepingute vähesest arvust. Äritegevuse mitteplaanipärase alguse põhjus
Rumeenias on teenuse lühinumbri konkursi edasilükkumine uue elektroonilise sideseaduse
vastuvõtmise viibimise tõttu.

Kasum

Arvestades reklaamiäri sesoonset iseloomu, on ASi Maaleht ja Delfi Grupi lisandumisega kontserni
müügituludes reklaamitulude osakaal märgatavalt suurenenud, mistõttu on sesoonsuse mõju kontserni
müügitulule ja kasumile varasemast suurem. Reklaamiäri I kvartali langusperioodi  mõju kontserni
müügitulule ja kasumile väljendus tagasihoidlikus reklaamitulude kasvus ja kasumi languses.

2008 aasta esimese kvartali kulumieelne ärikasum (kasum enne põhivara amortisatsiooni, finantstulusid-
kulusid, tulumaksu ja vähemusosa) (EBITDA) moodustas 40.1 miljonit krooni (2.6 miljonit eurot)
ületades 31% 2007 aasta sama perioodi tulemust. Esimese kvartali ärikasum ulatus 25.2 miljoni
kroonini (1.6 miljoni euroni) suurenedes eelmise aastaga võrreldes 13%. Esimese kvartali
ärirentaabluseks kujunes 8% (2007 esimene kvartal: 9%). Ärikasumi kasvu aeglustumine on tingitud
kulumi kasvust seoses Delfi ja Maalehe soetamisel lisandunud  immateriaalse põhivaraga.

Grupi turunduskulud kasvavad seoses grupi laienemisega ning uute toodete lansseerimisega. Aastane
kasv võrreldes 2007 aasta esimese kvartaliga 23 %. Administratiivkulud on esimeses kvartalis kasvanud
45% võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. Põhiline kasv on tingitud tööjõukulude kasvust, mis
moodustab 49.7% 2007 aasta esimese kvartali tasemest. Sellest 31.7% on tingitud uute firmade
lisandumisest  (AS Maaleht, Delfi Grupp, TeleTell), 18% on tingitud töötajate arvu suurenemisest
ajalehtede ja ajakirjade web väljaannetes ja palkade tõstmisest 2007 aastal.

Grupi 2008 aasta esimese kvartali finantskulud ulatusid 14.6 miljoni kroonini (0.9 miljoni  euroni).
Põhilise osa finantskuludest moodustavad intressikulud 14.1 miljonit   krooni (0.9 miljonit eurot) (2007
esimene kvartal: 2.6 miljonit krooni (0.2 miljonit eurot). Intressikulude tõus on tingitud Ekspress Grupi
poolt 2007 aasta kolmandas kvartalis Delfi ja Maalehe omandamiseks SEB-i, Sampo Panga ja Nordea
panga sündikaadilt 674.4 miljoni krooni (43.1 miljoni euro) suuruse laenu võtmisest.

Kokku teenis Ekspress Grupp 2008 aasta esimeses kvartalis puhaskasumit (peale makse ja
vähemusosalust) 10.9 miljonit krooni (0.7 miljonit eurot). 2007 aasta sama perioodiga võrreldes
vähenes puhaskasum 41%. Puhaskasumi kasvu pidurdumine on lisaks ärikasumit mõjutavatest
sündmustest tingitud intressikulude tõusust seoses augustis 2007 võetud sündikaatlaenuga summas
674.4 miljonit krooni (43.1 miljonit eurot).

Majanduskasvu aeglustumise tingimustes, kus 2008 aastaks prognoositud majanduskasv on 2%
vastavalt Eesti Panga kevadisele prognoosile, omavad üha suuremat tähtsust äritegevuse efektiivsus ja
kulude kokkuhoid. Sellest tulenevalt on kontsernil koostatud kulude kokkuhoiu plaan. Kulude
kokkuhoiu meetmetest kirjastamissegmendis võib mainida lehe mahu vähendamist, värvitrüki osalist
asendamist must-valge trükiga, insertide ühendamist väljaande põhiosaga jne. Mainitud meetmed
väljenduvad paberi ja trükikulude kokkuhoius. Püsikuludest on olulisim kokkuhoiu allikas tööjõukulud.
Kokkuhoid saavutatakse selliselt, et ei realiseerita palgatõuse, lahkuvate inimeste asemele uusi ei võeta
või leitakse firma seest. Samuti viiakse läbi töötajate koondamisi.
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Bilanss ja investeeringud

2008. aasta 31. märtsi seisuga ulatus Ekspress Grupi konsolideeritud bilansimaht 1722.9 miljoni
kroonini (110.1 miljoni euroni) kasvades aastaga 1.3 korda. Bilansis kajastatud varad ja kohustused on
suurenenud grupi laienemise ja põhivara soetuseks tehtud investeeringute tulemusena.

Käibevarad  kasvasid aastaga 17% ulatudes 281.9 miljoni kroonini (18.0 miljoni euroni) seisuga 31.
Märts 2008. Käibevaradest suurenesid nii protsentuaalselt  kui absoluutarvudes enam varud ulatudes
märtsi lõpus 69.1 miljoni kroonini (4.4 miljoni euroni), kasv aastaga 46%. Varude suurenemine on
tingitud Maalehe lisandumisest alates oktoobrist 2007 ja Printalli tootmise laienemisest. Lühiajalised
kohustused suurenesid aastaga 46% ulatudes märtsi lõpus 429.0 miljoni kroonini (27.4 miljoni euroni).
Lühiajalistest kohustustest suurenesid enam võlad ja ettemaksed, ulatudes märtsi lõpus 253.4 miljoni
kroonini (16.2 miljoni euroni). Võlgade ja ettemaksete  suurenemine oli tingitud  seotud osapoolelt
võetud laenust, samuti suurenesid olulisel määral klientide ettemaksed.

Märtsi lõpu seisuga ulatusid Grupi pikaajalised võlakohustused 712.4 miljoni kroonini (45.5 miljoni
euroni), kasvades aastaga 2.9 korda. Pikaajalistest võlakohustustest moodustavad pangalaenud 585.2
miljonit krooni (37.4 miljonit eurot) ja kapitalirendi võlg 127.2 miljonit krooni (8.1 miljonit eurot).

Materiaalne põhivara ulatus märtsi lõpu seisuga 401.3 miljoni kroonini (25.7 miljoni euroni) kasvades
aastaga 40%. Põhiosa põhivara suurenemisest moodustab Printalli poolt soetatud uue trükimasina
maksumus 74.0 miljonit krooni (4.7 miljonit eurot). Immateriaalne põhivara ulatus märtsi lõpu seisuga
1 021.6 miljoni kroonini (65.3 miljoni euroni) kasvades aastaga 6.1 korda. Immateriaalse põhivara
suurenemisest moodustab 836.0 miljonit krooni (53.4 miljonit eurot) Delfi Grupi ostmisega lisandunud
kaubamärkide, kliendisuhete ja tarkvara jääkväärtus ning soetamisel tekkinud firmaväärtus. 39.5
miljonit krooni (2.5 miljonit eurot) moodustab Maalehe ostmisega lisandunud kaubamärgi jääkväärtus
ja soetamisel tekkinud firmaväärtus.

Töötajad

Ekspress Grupis töötas 2008. aasta märtsi lõpu seisuga 2 325 inimest (31. märts 2007: 1 964 inimest).
2008  aasta  esimese  kvartali  keskmine  töötajate  arv  oli  2  321  (2007  I  kvartal:  1  940).  Ekspress  Grupi
töötajatele maksti 2008. aasta esimese kvartali jooksul töötasusid kokku 70.7 miljonit krooni (4.5
miljonit eurot), (2007 I kvartal: 48.0 miljonit krooni (3.1 miljonit eurot))*.

Ekspress Grupi aktsiad ja aktsionärid

Seltsi aktsiakapital on 189 710 810 krooni (12 124 731 eurot), mis on jagatud 10 kroonisteks (0.6
eurosteks) aktsiateks. Kõik aktsiad on ühte liiki ning omandipiirangud puuduvad.

Seltsi põhikirjast ei tulene piiranguid Seltsi aktsiate võõrandamisel.

Aktsiaseltsi ja aktsionäride vahelistes lepingutes puuduvad aktsiate võõrandamise piirangud.
Aktsionäride omavahelistes lepingutes on need seltsi teada vaid selles ulatuses, mis on seotud
väärtpaberite pantimisega ning mis on avalik teave.

Olulist osalust ASs Ekspress Grupp omavad seisuga 31.märts 2008 järgmised isikud:
- Hans Luik, kelle kontrolli all on 12 683 220  aktsiat, mis on 66.86% Seltsi aktsiakapitalist
- Skandinaviska Enskilda Banken, kelle klientidele kuulub 1 320 522 aktsiat, mis on 6.96% Seltsi

aktsiakapitalist

Seltsil puuduvad spetsiifilist kontrollõigust andvad aktsiad
Seltsil puudub teave kokkulepete kohta aktsionäride hääleõiguste piirangute osas.

*ühisettevõtetest proportsionaalne osa
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Aktsiainfo

Aktsia hind Eesti kroonides ning kauplemisstatistika OMX Tallinna Börsil alates 01.jaanuar 2008 kuni
31. märts 2008.

Väärtpaberi kauplemisajalugu

   Hind                  2008
EEK                     EUR

Avamishind    72,13                    4,61

Kõrgeim    72,44                    4,63

Madalaim    46,16                    2,95

Kaubeldud aktsiaid 380 553             380 553

Käive, mln    23,91                    1,53

Turuväärtus, mln  905,34                  57,86

Ekspress Grupi juhtorganite valimine ja volitused

Juhatuse liikmete valimine on seltsi nõukogu pädevuses. Juhatuse liikmete valimiseks ja
tagasikutsumiseks on vajalik nõukogu lihthäälteenamus. Juhatuse liikme poolt oma ametist
tagasiastumisest peab ta teatama seltsi nõukogule 1 kuu ette.

Seltsi juhatuse volitused on sätestatud äriseadustikus ning need on piiratud seltsi põhikirjas määratud
ulatuses. Seltsi juhatusel puudub õigus emiteerida seltsi aktsiaid.

Seltsi põhikirja muutmine on aktsionäride ainupädevus, milleks on vajalik 2/3 üldkoosolekul esindatud
häältest.

Seltsi ja juhatuse liikmete vahel puuduvad kokkulepped, mis käsitleksid hüvitusi seoses väärtpaberituru
seaduse 19. peatükis sätestatud seltsi ülevõtmisega.
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Seltsil ülevõtmise korral väärtpaberituru seaduse 19. peatüki kohaselt on Seltsi osalusega äriühingutes
AS SL Õhtuleht, AS Ajakirjade Kirjastus ja AS Express Post praegusel kaasaktsionäril õigus omandada
õiglase hinnaga seltsi osalus nimetatud äriühingutes.

Ekspress Grupi struktuur

31. märtsil 2008 sõlmiti  Ekspress Gruppi kuuluvate Eesti Päevaleht AS ja Eesti Ekspress Kirjastus AS
vahel OÜ Netikuulutused osa ostu-müügileping, mille alusel Eesti Ekspress Kirjastus AS müüs oma 50
%-lise osaluse  OÜs Netikuulutused Eesti Päevaleht ASle . Tehingu tulemusena on Eesti Päevaleht AS
OÜ Netikuulutused ainuosanik.
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Olulisemad finantsnäitajad

Finantsnäitajad (tuhandetes)
EEK EUR

1 kv 2008 1 kv 2007 1 kv 2008 1 kv 2007
Perioodi kohta
Müügitulu 321 338 249 592 20 537 15 952
Brutokasum 81 390 65 499 5 202 4 186
Ärikasum 25 206 22 383 1 611 1 431
Perioodi puhaskasum 10 864 18 563 694 1 186

Perioodi lõpu seisuga 31.03.2008 31.03.2007 31.03.2008 31.03.2007
Käibevara 281 926 240 534 18 018 15 373
Põhivara 1 440 972 518 100 92 095 33 113
Varad kokku 1 722 898 758 634 110 113 48 486
Kohustused 1 141 726 477 591 72 970 30 524
Omakapital 581 172 281 043 37 144 17 962

Suhtarvud (%) 1 kv 2008 1 kv 2007

Müügitulu kasv (%) (müügitulu 1 kv 2008 – müügitulu 1 kv 2007) /
müügitulu 1 kv 2007*100 29% 18%

Brutorentaablus (%) brutokasum/müügitulu*100 25% 26%
Puhasrentaablus (%) puhaskasum/müügitulu*100 3% 7%
Omakapitali osakaal (%) omakapital / (kohustused+omakapital)* 100 34% 37%
Varade tootlus (%) puhaskasum/keskmised varad *100 1% 3%
Omakapitali tootlus (%) puhaskasum/keskmine omakapital *100 2% 7%
Ärirentaablus (%) ärikasum/müügitulu*100 8% 9%
Likviidsuskordaja käibevara/lühiajalised kohustused 0,66 0,82
Võla ja omakapitali suhe (%) intressi kandvad võlakohustused/omakapital*100 161% 108%

Finantsvõimendus (%)
intressi kandvad võlakohustused-raha ja raha
ekvivalendid/ intressi kandvad
võlakohustused+omakapital*100

59% 44%

Puhaskasum aktsia kohta puhaskasum/keskmine aktsiate arv
EEK 0,57 1,11
EUR 0,04 0,07
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Kontserniettevõtjate müügitulu*

(tuhandetes)
EEK EUR

Muutus%
I kv 2008 I kv 2007 I kv 2008 I kv 2007

Eesti Ekspressi Kirjastuse AS 34 230 34 622 2 188 2 213 -1%
AS Delfi 34 916 26 940 2 232 1 722 30%
AS Printall 101 905 90 821 6 513 5 805 12%
AS Maaleht 14 477 15 756 925 1 007 -8%
UAB Ekspress Leidyba 18 544 13 775 1 185 880 35%
Rahva Raamat AS 46 881 41 678 2 996 2 664 12%
OÜ Netikuulutused 1 273 1 524 81 97 -16%
AS Ekspress Hotline 21 576 17 542 1 379 1 121 23%
Eesti Päevalehe AS** 42 164 34 706 2 695 2 218 21%
AS SL Õhtuleht** 38 370 39 432 2 452 2 520 -3%
AS Express Post** 20 278 17 538 1 296 1 121 16%
AS Ajakirjade Kirjastus** 50 432 50 754 3 223 3 244 -1%
AS Linnaleht 8 013 8 706 512 556 -8%
UAB Medipresa 38 887 30 400 2 485 1 943 28%

* kontsernisisesed tehingud elimineerimata
** ühisettevõtted 100%

Kontserniettevõtjate kulumieelne ärikasum (EBITDA)*

(tuhandetes)

EEK EUR
Muutus%

I kv 2008 I kv 2007 I kv 2008 I kv 2007
Eesti Ekspressi Kirjastuse AS 4 336 6 969 277 445 -38%
AS Delfi 11 052 11 093 706 709 0%
AS Printall 20 047 17 407 1 281 1 113 15%
AS Maaleht 1 440 2 862 92 183 -50%
UAB Ekspress Leidyba (108) 79 (7) 5 -
Rahva Raamat AS 1 921 1 260 123 81 52%
OÜ Netikuulutused 89 640 6 41 -86%
AS Ekspress Hotline 690 2 469 44 158 -72%
Eesti Päevalehe AS** (34) (2 184) (2) (140) -
AS SL Õhtuleht** 6 360 9 434 406 603 -33%
AS Express Post** 1 354 1 568 87 100 -14%
AS Ajakirjade Kirjastus** (2 228) 800 (142) 51 -
AS Linnaleht (629) 567 (40) 36 -
UAB Medipresa 582 315 37 20 85%

* kontsernisisesed tehingud elimineerimata
** ühisettevõtted 100%
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KONSOLIDEERITUD VAHEARUANNE

Juhatuse kinnitus lühendatud konsolideeritud vahearuandele

Juhatus kinnitab lehekülgedel 13 kuni 26 esitatud Ekspress Grupp kontserni 2008.aasta I kvartali kohta
koostatud lühendatud konsolideeritud vahearuande koostamise õigsust ja täielikkust.

Juhatud kinnitab, et:

- raamatupidamise vahearuande koostamisel kasutatavad raamatupidamise arvestuspõhimõtted ja
teabe esitusviis on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on
vastu võetud Euroopa Liidu poolt;

- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt emaettevõtja ja konsolideerimisse
kaasatud ettevõtjate kui terviku finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

- kõik kontserni kuuluvad äriühingud on jätkuvalt tegutsevad

Priit Leito juhatuse esimees ……………………. 8.05.2008

Anne Kallas juhatuse liige ……………………. 8.05.2008

Kaido Ulejev juhatuse liige ……………………. 8.05.2008
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Konsolideeritud bilanss (auditeerimata)

(tuhandetes)
EEK EUR

31.03.2008 31.12.2007 31.03.2007 31.03.2008 31.12.2007 31.12.2007
VARAD
Käibevara
Raha 37 775 68 970 38 342 2 414 4 408 2 451
Finantsvarad õiglases väärtuses
muutusega läbi kasumiaruande 5 682 4 606 6 847 363 294 438

Nõuded ja ettemaksed 168 652 165 828 147 987 10 779 10 598 9 458
Varud 69 147 66 161 47 358 4 419 4 228 3 027
Müügiootel põhivara 670 0 0 43 0 0
Käibevara kokku 281 926 305 565 240 534 18 018 19 528 15 374
Põhivara
Nõuded ja ettemaksed 13 624 13 671 9 706 872 874 620
Investeeringud sidusettevõtetesse 740 964 168 47 62 11
Kinnisvarainvesteeringud 3 635 3 732 4 026 232 239 257
Materiaalne põhivara (lisa 4) 401 348 404 880 360 156 25 651 25 877 23 018
Immateriaalne põhivara (lisa 4) 1 021 625 1 023 419 144 044 65 294 65 408 9 206
Põhivara kokku 1 440 972 1 446 666 518 100 92 096 92 460 33 112
VARAD KOKKU 1 722 898 1 752 231 758 634 110 114 111 988 48 486

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL

Kohustused
Lühiajalised kohustused
Laenukohustused (lisa 5) 175 595 199 013 106 148 11 223 12 719 6 784
Võlad ja ettemaksed 253 397 240 703 188 223 16 195 15 384 12 030
Lühiajalised kohustused kokku 428 992 439 716 294 371 27 418 28 103 18 814
Pikaajalised kohustused
Pikaajalised laenukohustused (lisa 5) 712 426 741 585 182 928 45 532 47 396 11 691
Muud pikaajalised võlad 308 88 292 20 6 19
Pikaajalised kohustused kokku 712 734 741 673 183 220 45 552 47 402 11 710
Kohustused kokku 1 141 726 1 181 389 477 591 72 970 75 505 30 524
Omakapital
Emaettevõtja  aktsionäridele  kuuluv  osa
omakapitalist
Aktsiakapital 189 711 189 711 165 232 12 125 12 125 10 560
Ülekurss 183 495 183 495 0 11 727 11 727 0
Reservid 10 273 10 222 2 766 657 653 177
Jaotamata kasum 196 820 185 981 112 714 12 579 11 886 7 204
Valuutakursi muutuste reserv 526 480 0 34 31 0
Emaettevõtja aktsionäridele kuuluv
osa omakapitalist kokku 580 825 569 889 280 712 37 122 36 422 17 941

Vähemusosalus 347 953 331 22 61 21
Omakapital kokku 581 172 570 842 281 043 37 144 36 483 17 962

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
KOKKU 1 722 898 1 752 231 758 634 110 114 111 988 48 486

Aruande lisad lehekülgedel 18-26 on konsolideeritud vahearuande lahutamatud osad
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Konsolideeritud kasumiaruanne (auditeerimata)

(tuhandetes)
EEK EUR

I kv 2008 I kv 2007 I kv 2008 I kv 2007
Müügitulu 321 338 249 592 20 537 15 952
Müüdud toodangu kulu 239 948 184 093 15 335 11 766
Brutokasum 81 390 65 499 5 202 4 186
Turunduskulud 17 257 14 078 1 103 900
Üldhalduskulud 41 177 28 425 2 632 1 817
Muud äritulud 4 751 1 226 304 78
Muud ärikulud 2 501 1 839 160 118
Ärikasum 25 206 22 383 1 611 1 431
Intressitulud 277 737 18 47
Intressikulud  (14 090)  (2 600)  (901)  (166)
Kahjum valuutakursi muutusest  (331)  (16)  (21)  (1)
Muud finantstulud 175 294 11 19
Muud finantskulud  (175)  (5)  (11) 0
Kokku finantstulud/kulud  (14 144)  (1 590)  (904)  (102)
Kasum sidusettevõtete aktsiatelt ja osadelt  (198) 334  (13) 21
Kasum enne tulumaksustamist 10 864 21 127 694 1 350
Tulumaks 0 2 564 0 164
KONTSERNI PUHASKASUM 10 864 18 563 694 1 186
Aruandeaasta puhaskasumi jaotus:
Emaettevõtja aktsionäride osa kasumist 10 839 18 404 693 1 176
Vähemusosaluse osa kasumist 25 159 2 10

Tava- ja lahustunud kasum aktsia kohta (lisa 8) 0,57 1,11 0,04 0,07

Aruande lisad lehekülgedel 18-26 on konsolideeritud vahearuande lahutamatud osad
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne (auditeerimata)

tuh EEK

Emaettevõtja aktsionäridele kuuluv osa
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Saldo 31.12.2006 165 232 0 5 501 94 310 0 265 043 227 265 270
Aruandeperioodi puhaskasum 0 0 0 18 404 0 18 404 159 18 563
Omakapitalis kajastatud
tulud (kulud) kokku 0 0 0 18 404 0 18 404 159 18 563

Emissioonikulude reserv 0 0  (2 735) 0 0  (2 735) 0  (2 735)
Vähemusosaluse muutus 0 0 0 0 0 0  (55)  (55)
Saldo 31.märtsil 2007 165 232 0 2 766 112 714 0 280 712 331 281 043
Saldo 31.detsember 2007 189 711 183 495 10 222 185 981 480 569 889 953 570 842
Aruandeperioodi puhaskasum 0 0 0 10 839 0 10 839 25 10 864
Realiseerimata kursivahed 0 0 0 0 46 46 0 46
Optsioonireserv 0 0 51 0 0 51 0 51
Omakapitalis kajastatud
tulud (kulud) kokku 0 0 51 10 839 46 10 936 25 10 961

Vähemusosaluse muutus 0 0 0 0 0 0  (631)  (631)

Saldo 31.märtsil 2008 189 711 183 495 10 273 196 820 526 580 825 347 581 172

tuh EUR

Emaettevõtja aktsionäridele kuuluv osa
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Saldo 31.12.2006 10 560 0 352 6 028 0 16 940 15 16 955
Aruandeperioodi puhaskasum 0 0 0 1 176 0 1 176 10 1 186
Omakapitalis kajastatud
tulud (kulud) kokku 0 0 0 1 176 0 1 176 10 1 186

Emissioonikulude reserv 0 0 (175) 0 0 (175) 0 (175)
Vähemusosaluse muutus 0 0 0 0 0 0 (4) (4)
Saldo 31.märtsil 2007 10 560 0 177 7 204 0 17 941 21 17 962
Saldo 31.detsember 2007 12 125 11 727 653 11 886 31 36 422 61 36 483
Aruandeperioodi puhaskasum 0 0 0 693 0 693 2 695
Realiseerimata kursivahed 0 0 0 0 3 3 0 3
Optsioonireserv 0 0 3 0 0 3 0 3
Omakapitalis kajastatud
tulud (kulud) kokku 0 0 3 693 3 699 2 701

Vähemusosaluse muutus 0 0 0 0 0 0 (40) (40)
Saldo 31.märtsil 2008 12 125 11 727 656 12 579 34 37 121 23 37 144

Aruande lisad lehekülgedel 18-26 on konsolideeritud vahearuande lahutamatud osad
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne (auditeerimata)

(tuhandetes)
EEK EUR

1 kv 2008 1 kv 2007 1 kv 2008 1 kv 2007
Rahavood äritegevusest
Aruandeperioodi ärikasum 25 206 22 383 1 611 1 431
Korrigeerimised:
Põhivara kulum ja väärtuse langus 14 905 8 143 953 520
Kasum(-) kahjum(+) põhiv.müügist ja
mahakandmisest (114) (41) (7) (3)
Muutus käibekapitalis:
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 3 596 (82 472) 230 (5 271)
Varude muutus (2 985) (2 501) (191) (160)
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete
muutus (22 708) 64 515 (1 451) 4 123
Rahavoog põhitegevusest 17 900 10 027 1 144 641
Makstud intressid (13 845) (2 600) (885) (166)
Rahavood äritegevusest kokku 4 055 7 427 259 475
Rahavood investeerimistegevusest
Osaluse soetus tütar- ja ühisettevõtjates 0 (70) 0 (4)
Finantsvarade müük 0 13 0 1
Saadud intressid 277 992 18 63
Põhivara soetamine (9 263) (23 518) (592) (1 503)
Põhivara müük 316 148 20 9
Antud laenud (3 067) (5 545) (196) (354)
Antud laenude tagasimaksed 46 1 110 3 71
Rahavood investeerimistegevusest kokku (11 691) (26 870) (747) (1 717)
Rahavood finantseerimistegevusest
Tasutud kapitalirendi maksed (7 788) (5 248) (498) (335)
Arvelduskrediidi kasutuse muutus (24 722) 19 011 (1 580) 1 215
Saadud laenud 30 027 52 347 1 919 3 346
Saadud laenude tagasimaksed (21 076) (59 426) (1 347) (3 798)
Rahavood finantseerimistegevusest kokku (23 559) 6 684 (1 506) 427
RAHA JA RAHA EKVIVALENTIDE MUUTUS (31 195) (12 759) (1 994) (815)

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 68 970 51 101 4 408 3 266
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 37 775 38 342 2 414 2 451

Aruande lisad lehekülgedel 18-26 on konsolideeritud vahearuande lahutamatud osad
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KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE LISAD

Lisa 1. Üldine informatsioon

Ekspress Grupi ja tema tütarettevõtjate peamisteks tegevusaladeks on online meedia, ajalehtede ja
ajakirjade kirjastamine, trükiteenuste osutamine, raamatute müük ning teabeteenused
telefonikataloogides, infotelefonil ja internetis.

AS Ekspress Grupp (registreerimisnumber 10004677, aadress: Narva mnt.11E, 10151 Tallinn) on Eesti
Vabariigis registreeritud ettevõte, mille põhiliseks tegevuseks on kontserniettevõtete haldamine. Seisuga
31.03.2008 kuuluvad kontserni konsolideerimisgruppi 15 tütarettevõtjat, 6 ühisettevõtjat ja 2
sidusettevõtjat.

Käesolev konsolideeritud vahearuanne on kinnitatud juhatuse poolt 08. mail 2008.a.

Kontserni arvestusvaluutaks on Eesti kroon. Konsolideeritud finantsaruanne on koostatud Eesti
kroonides ning eurodes ümardatuna lähima tuhandeni.

Ekspress Grupi kontserni 31.03.2008.a. konsolideeritud I kvartali vahearuanne kajastab järgmiste
ettevõtjate majandustulemusi:

Ettevõtte nimi Staatus Osalus
31.03.2008

Osalus
31.12.2007 Põhitegevus Asukoht

AS Ekspress Grupp Emaettevõtja Kontserniettevõtjate haldamine Eesti

Eesti Ekspressi Kirjastuse AS Tütarettevõtja 100% 100% Ajalehe kirjastamine Eesti

Maaleht AS Tütarettevõtja 100% 100% Ajalehe kirjastamine Eesti

UAB Ekspress Leidyba Tütarettevõtja 99,80% 99,80% Ajakirjade kirjastamine Leedu

Delfi AS Tütarettevõtja 100% 100% Reklaami müük Eesti

Delfi AS Tütarettevõtja 100% 100% Reklaami müük Läti

Delfi UAB Tütarettevõtja 100% 100% Reklaami müük Leedu

AS Printall Tütarettevõtja 100% 100% Trükiteenuste osutamine Eesti

Rahva Raamat AS Tütarettevõtja 100% 100% Raamatute müük Eesti

AS Ekspress Hotline Tütarettevõtja 100% 100% Infovahendus ja reklaamiteenus Eesti

Ekspresskataloogide AS Tütarettevõtja 100% 100% Telefoniraamatute koostamine Eesti

AS Infoatlas Tütarettevõtja 100% 100% Telefoniraamatu “Infoatlas” tootmine Eesti

AS Numbriinfo Tütarettevõtja 100% 100% Infotelefoni 1184 haldamine Eesti

Kõnekeskuse AS Tütarettevõtja 100% 100% Kõnekäsitlusteenuse vahendamine Eesti

Teletell Infoline SRL Tütarettevõtja 100% 100% Infovahendus Rumeenia

Express Online SRL Tütarettevõtja 80% 80% Kõnekäsitlusteenuse vahendamine Rumeenia

Eesti Päevalehe AS Ühisettevõtja 50% 50% Ajalehe kirjastamine Eesti

AS SL Õhtuleht Ühisettevõtja 50% 50% Ajalehe kirjastamine Eesti

AS Express Post Ühisettevõtja 50% 50% Ajalehtede-ajakirjade kojukanne Eesti

AS Ajakirjade Kirjastus Ühisettevõtja 50% 50% Ajakirjade kirjastamine Eesti

Uniservice OÜ Ühisettevõtja 26% 26% Ajakirjade kirjastamine Eesti

OÜ Netikuulutused Ühisettevõtja 50% 75% Reklaami müük Eesti

AS Linnaleht Sidusettevõtja 25% 25% Ajalehe kirjastamine Eesti

UAB Medipresa Sidusettevõtja 40% 40% Ajalehtede-ajakirjade hulgimüük Leedu

Tegevus peatatud
OÜ Ekspress Internet Tütarettevõtja 80% 80% Reklaami müük Eesti
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Lisa 2. Koostamise alused

AS Ekspress Grupi 31.märtsi 2008.a. konsolideeritud I kvartali vahearuanne on koostatud vastavuses
rahvusvahelise finantsaruandluse standardiga IAS 34 “Vahearuandlus”. Lühendatud konsolideeritud
vahearuanne on mõeldud lugemiseks koos 31.12.2007 lõppenud majandusaasta aruandega.

Juhatuse hinnangul kajastab AS-i Ekspress Grupp 2008. aasta I kvartali vahearuanne õigesti ja õiglaselt
kontserni majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud
ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt .

Käesolev vahearuanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides ning tuhandetes eurodes, kui ei ole
eraldi viidatud mõnele teisele rahaühikule.

Lisa 3. Tütar- ja ühisettevõtjad
Tütar- ja ühisettevõtjate soetused ja müügid

31.  märtsil  2008  ostis   Eesti  Päevaleht  AS  Eesti  Ekspress  Kirjastus  AS-lt  50%  OÜ  Netikuulutused
osadest.  Tehingu tulemusena on Eesti Päevaleht AS OÜ Netikuulutused ainuosanik.

Kõiki sõltumatute osapoolte vahel toimuvaid äriühendusi kajastatakse kontserni
raamatupidamisarvestuses ostumeetodil, mille rakendamisel kajastatakse omandatud osalust
soetusmaksumuses. Ostumeetodit rakendatakse omandamise kuupäeva seisuga. Selle kuupäeva seisuga
määratakse omandatud osaluse soetusmaksumus, omandatud netovara õiglane väärtus ja tekkinud
(positiivne või negatiivne) firmaväärtus. Lisaks omandatud osaluse soetusmaksumusele kajastatakse
vastavalt IFRS 3 p 24-le omandatud osaluse  soetusmaksumuses ka omandamisega otseselt seotud
väljaminekud nagu nõustajatele makstud tasud ja muud väljaminekud.

Soetusmaksumuse jagamiseks omandatud varade, kohustuste ja tingimuslike kohustuste õiglastele
väärtustele koostatakse ostuanalüüs. Soetusmaksumus jagatakse omandatud netovara õiglastele
väärtustele; vahet omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahel
kajastatakse (positiivse või negatiivse) firmaväärtusena. Firmaväärtus peegeldab seda osa
soetusmaksumusest, mis tasuti omandatud ettevõtte selliste varade eest, mida ei ole võimalik eraldi
identifitseerida ja eraldi arvele võtta. Positiivne firmaväärtus on põhjendatav soetatud äriüksuste kõrge
kasumlikkuse, kokkuhoiuga alternatiivkuludega võrreldes ning oluliste sünergiatega, mis eeldatavasti
tekivad pärast kontserniga koondumist. Firmaväärtust kui piiramatu kasutuseaga immateriaalset vara ei
amortiseerita, vaid viiakse vähemalt kord aastas läbi vara väärtuse test.

Investeeringu kaetava väärtuse aluseks on antud rahateeniva üksuse tuleviku oodatavad rahavood, mida
diskonteeritakse kasutades eeldatavat kaalutud keskmist kapitali tootluse määra. Kui investeeringu
kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest maksumusest, hinnatakse investeering alla kaetava
väärtuseni ja kajastatakse väärtuse langus kahjumina. Kui investeeringu kaetav väärtus on kõrgem tema
bilansilisest maksumusest, ümberhindlust ei toimu. Hinnangud ja otsused, mida kasutatakse
äriühenduste hindamisel vaadatakse pidevalt üle ning kui tegelikud tulemused erinevad hinnangutest,
korrigeeritakse tulemusi.
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Lisa 4. Materiaalne ja immateriaalne põhivara

tuh EEK

Materiaalne põhivara Immateriaalne põhivara

1 kv 2008 1 kv 2007 1 kv 2008 1 kv 2007
Saldo perioodi alguses
Soetusmaksumus 546 443 407 851 1 048 729 156 823
Akumuleeritud kulum  (141 563)  (118 640)  (25 309)  (18 541)
Bilansiline väärtus 404 880 289 211 1 023 420 138 282
Ostud ja parendused 7 257 78 030 2 827 7 037
Müüdud põhivara (jääkmaksumus)  (69)  (107) 0  (94)
Ümberklassifitseerimine  (5)  (14) 0  (2)
Müüdud äriühenduste kaudu  (63) 0  (422) 0
Põhivara kulum ja väärtuse langus  (10 623)  (6 964)  (4 184)  (1 179)
Valuutakursi korrektsioon  (30) 0  (16) 0
Saldo perioodi lõpus
Soetusmaksumus 553 147 485 334 1 051 113 163 764
Akumuleeritud kulum  (151 799)  (125 178)  (29 488)  (19 720)
Bilansiline väärtus 401 348 360 156 1 021 625 144 044

tuh EUR

Materiaalne põhivara Immateriaalne põhivara

1 kv 2008 1 kv 2007 1 kv 2008 1 kv 2007
Saldo perioodi alguses
Soetusmaksumus 34 924 26 066 67 026 10 023
Akumuleeritud kulum  (9 048)  (7 582)  (1 618)  (1 185)
Bilansiline väärtus 25 877 18 484 65 408 8 838
Ostud ja parendused 464 4 987 181 450
Müüdud põhivara (jääkmaksumus)  (4)  (7) 0  (6)
Ümberklassifitseerimine 0  (1) 0 0
Müüdud äriühenduste kaudu  (4) 0  (27) 0
Põhivara kulum ja väärtuse langus  (679)  (445)  (267)  (75)
Valuutakursi korrektsioon  (2) 0  (1) 0
Saldo perioodi lõpus
Soetusmaksumus 35 353 31 019 67 178 10 466
Akumuleeritud kulum  (9 702)  (8 000)  (1 885)  (1 260)
Bilansiline väärtus 25 651 23 018 65 294 9 206
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Lisa 5. Pangalaenud ja laenukohustused

tuh EEK

Summa
kokku

Tagasimakse tähtaeg
Keskmine
intressi-

määr
12 kuu
jooksul

1-5 aasta
jooksul

üle 5
aasta

Saldo seisuga 31.12.2007
Arvelduskrediit 79 060 79 060 0 0 6,20%
Pikaajalised pangalaenud 692 773 86 126 593 915 12 732 5,05%
Kapitalirent 168 765 33 827 114 587 20 351 5,05%
Kokku: 940 598 199 013 708 502 33 083
Saldo seisuga 31.03.2008
Arvelduskrediit 54 338 54 338 0 0 6,20%
Pikaajalised pangalaenud 671 732 86 540 575 586 9 606 5,45%
Kapitalirent 161 951 34 717 111 709 15 525 5,62%
Kokku: 888 021 175 595 687 295 25 131

tuh EUR

Summa
kokku

Tagasimakse tähtaeg
Keskmine
intressi-

määr
12 kuu
jooksul

1-5 aasta
jooksul

üle 5
aasta

Saldo seisuga 31.12.2007
Arvelduskrediit 5 053 5 053 0 0 6,20%
Pikaajalised pangalaenud 44 276 5 504 37 958 814 5,05%
Kapitalirent 10 786 2 162 7 323 1 301 5,05%
Kokku: 60 115 12 719 45 282 2 114
Saldo seisuga 31.03.2008
Arvelduskrediit 3 473 3 473 0 0 6,20%
Pikaajalised pangalaenud 42 932 5 531 36 787 614 5,45%
Kapitalirent 10 351 2 219 7 140 992 5,62%
Kokku: 56 756 11 223 43 926 1 606

SEB Eesti Ühispanga, Sampo Panga ja Nordea panga sündikaadi ning ASi Ekspress Grupp vahel on 28
augustil 2007 sõlmitud laenuleping summas 674.4 miljonit krooni (43.1 miljonit eurot) Delfi Grupi ja
Maalehe ostuks. Laenu tagasimakse tähtaeg on 25.12.2012, laenuintress on 1.7% + 6 kuu EURIBOR .
Seisuga 31.03.2008 on laenu jääk 606.3 miljonit krooni (38.7 miljonit eurot).
Laen on tagatud:
- hüpoteegiga kinnistule asukohaga Peterburi tee 64A hüpoteegisummaga 40 000 tuh. krooni (2 556
tuh. eurot);
- pandiga Delfi Eesti, Delfi Läti, Delfi Leedu, Maaleht, Eesti Ekspress Kirjastuse ja Ekspress Hotline
aktsiatele ja nimetatud tütarettevõtjate garantiiga kokku summas 43 100 tuhat krooni (2 755 tuhat
eurot);
- ühispandiga summas 4 000 tuhat krooni (255 tuhat eurot) järgmistele kaubamärkidele: Eesti Ekspress,
Ekspress Hotline, Delfi ja Maaleht.
-  kokkuleppega  Hans  Luigega  vähemalt  51  %-lise  (otsese  ja  kaudse)  osaluse  AS-s  Ekspress  Grupp
säilitamise kohta.

ASi Printall ja  Sampo panga vahel on sõlmitud  laenuleping summas 75 000 tuh. krooni  (4 793 tuh.
eurot), tähtajaga 15.12.2013, mis on tagatud hüpoteegiga summas 100 miljonit krooni (6.4 miljonit
eurot) kinnisvarale aadressiga Peterburi tee 64A, Tallinn (bilansiline väärtus 31.03.2008 75 406 tuh.
krooni (4 819 tuh. eurot), 31.12.2007 76 143 tuh. krooni (4 866 tuh. eurot)), samuti kommertspant
ettevõtte varadele summas 50 miljonit krooni (3.2 miljonit eurot). Laenu jääk seisuga 31.03.2008 65 419
tuh. krooni (4 181 tuh. eurot), 31.12.2007 67 823 tuh. krooni (4 335 tuh. eurot).
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3.  märtsil  2008  on  AS  Ekspress  Grupp  ja  AS  Sampo  Pank  vahel  sõlmitud  muudatus
arvelduslaenulepingule, mille järgi on  uus arvelduslaenu summa 20 miljonit krooni (1.28 miljonit
eurot). Arvelduslaenu intressimäär on 6% ja laenu tähtpäev vastavalt 31.märtsil 2008 sõlmitud
muudatusele arvelduslaenulepingule 31.03.2009.

Vastavalt 30. märtsil AS Ekspress Grupp ja AS SEB Pank poolt sõlmitud arvelduslaenulepingule on
uus arvelduslaenu limiit 1.28 miljonit eurot (20 miljonit krooni). Arvelduslaenu intressimäär on 6% ja
laenutähtaeg 31.03.2009.

31.  märtsil  2008  on  AS  Ekspress  Grupp  ja  Nordea  Bank  Finland  Plc  Eesti  filiaali  vahel  sõlmitud
arvelduslaenuleping  limiidiga 1.28 miljonit eurot (20 miljonit krooni). Arvelduslaenu intressimäär on
6% ja laenu tähtpäev 31.03.2009.

Sampo, SEB ja Nordea pankadega sõlmitud arvelduslaenud on tagatud Hans Luik käendusega. Vastav
käendusleping on sõlmitud 1. aprillil 2008.

Lisa 6. Segmendiaruanne

Konsolideeritud finantsaruannetes eristatakse järgmiseid põhilisi esmaseid segmente:

a) online meedia;

b) perioodilised väljaanded;

c) trükiteenus;

d) raamatute müük;

e) infoteenused;

f) jagamata.

Teisene segment on geograafiline segment tegevuskoha ja muude varade asukoha järgi

Alates 2008 aastast kajastab Ekspress Grupp online meedia segmendis ka ASi Eesti Päevaleht,
SL.Õhtuleht ASi ja Eesti Ekspress Kirjastus ASi veebi väljaandeid ja Eesti Ekspress Kirjastus ASi auto,
kinnisvara ja töö veebikeskkondi, mida varem kajastati perioodiliste väljaannete segmendi all.
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Müügitulu segmentide lõikes

(tuhandetes)
EEK EUR

Muutus%
I kv 2008 I kv 2007 I kv 2008 I kv 2007

online meedia 38 453 3 289 2 458 210 1069%
perioodilised väljaanded 135 247 114 303 8 644 7 305 18%
trükiteenused 101 905 90 821 6 513 5 805 12%
raamatute müük 46 881 41 678 2 996 2 664 12%
infoteenused 21 576 17 551 1 379 1 122 23%
määramata 625 441 40 28 42%
segmentidevahelised elimineerimised (23 349) (18 491) (1 492) (1 182) 26%
Müügitulu kokku 321 338 249 592 20 537 15 952 29%

EBITDA segmentide lõikes

(tuhandetes)
EEK EUR

Muutus%
I kv 2008 I kv 2007 I kv 2008 I kv 2007

online meedia 9 097 (1 219) 581 (78) -
perioodilised väljaanded 17 470 12 726 1 117 813 37%
trükiteenused 20 047 17 407 1 281 1 113 15%
raamatute müük 1 921 1 260 123 81 52%
infoteenused 690 2 397 44 153 -71%
määramata (2 328) (2 157) (149) (138) 8%
segmentidevahelised elimineerimised (6 785) 227 (434) 15 -
EBITDA kokku 40 112 30 641 2 564 1 958 31%

Geograafiline segment tegevuskoha ja muude varade asukoha järgi – teisene segment.

Kontserni tegevus toimub Eestis, Lätis, Leedus ja Rumeenias. Kuna nendel turgudel ei ole
märkimisväärselt erinevaid riske ja hüvesid ja kuna neil on sarnased pikaajalised finantstulemused, siis
need neli segmenti on ühendatud. Leedu osa grupi  käibes on väiksem kui 5% ja Läti osa väiksem kui
2%, ei ole olulisi segmendisiseseid äritehinguid ega jaotamata varasid.

Lisa 7. Reservid

Reservidena on kajastatud:

- Äriseadustikuga ette nähtud kohustuslik reservkapital, mida võib aktsionäride üldkoosoleku
otsuse alusel kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta aktsiaseltsi vabast
omakapitalist, samuti aktsiakapitali suurendamiseks.

- Muud reservid – omanike täiendav rahaline sissemaks 10 000 tuh. krooni (639 tuhat eurot) ja
aktsiaoptsioonide reserv 51 tuh. krooni (3,3 tuh. eurot).

21. jaanuaril 2008 toimunud aktsionäride erakorralisel üldkoosolekul otsustati täiendada ASi
Ekspress Grupp põhikirja sättega, millega antakse nõukogule õigus suurendada perioodil
22.01.2008 kuni 21.01.2011 Seltsi aktsiakapitali kuni 470 000 aktsia võrra. Nimetatud õigust
kasutatakse juhul, kui nõukogu poolt 11 märtsil 2008 kinnitatud  kontserni  ja tema
tütarettevõtjate juhtkonna liikmete aktsiaoptsiooni programmi läbiviimiseks emiteeritakse uusi
aktsiaid. Vastavalt nõukogu poolt kinnitatud aktsiaoptsiooni programmile väljastab AS Ekspress
Grupp kokku kuni 470 000 optsiooni, kusjuures ühele isikule antavate optsioonide arv on
maksimaalselt 100 000. Iga optsioon annab realiseerimistähtajal õiguse ühele aktsiale.
Aktsiaoptsioon realiseeritakse  2009.,  2010.  ja  2011.  aasta   I  poolaastal  igal  aastal  vastavalt  1/3
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õigustatud isikule määratud kogusest. Optsiooniprogrammi raames aastas emiteeritavate aktsiate
arv moodustab 0.8% aktsiate koguarvust.

12. märtsil 2008 sõlmiti optsiooniprogrammiga haaratud kontserni  ja tema tütarettevõtjate
juhtkonna liikmega aktsia ostuoptsiooni lepingud. Vastavalt IFRS2le kajastatakse optsioone
nende õiglases väärtuses perioodi ärikuludes ja muudes reservides proportsionaalselt
optsioonide kehtivusajaga.

- Ülekurss - väljalastud aktsiate väljalaskehinna ja nimiväärtuse positiivne vahe

tuh. EEK 31.12.0007 31.12.2006
Ülekurss 183 495 183 495
Kohustuslik reservkapital 222 222
Muud reservid 10 051 10 000

Omanike täiendav rahaline sissemakse 10 000 10 000
Aktsiaoptsioonide reserv 51 0

Lisa 8. Puhaskasum aktsia kohta

Tava puhaskasum aktsia kohta on arvutatud emaettevõtja omanikele kuuluva puhaskasumi ja
kaalutud keskmise perioodi aktsiate arvu suhtena.

Arvestades asjaolu, et aktsiate tulu lahustava toimega instrumente kontsernil 31.03.2008 ja 31.12.2007
seisuga ei olnud, oli lahustatud puhaskasum aktsia kohta võrdne tava puhaskasumiga aktsia kohta.

EEK EUR

1 kv 2008 1 kv 2007 1 kv 2008 1 kv 2007
Aktsionäridele kuuluv puhaskasum 10 839 379 18 403 501 692 763 1 176 198
Lihtaktsiate kaalutud keskmine arv 18 971 081 16 523 200 18 971 081 16 523 200
Tava puhaskasum ja lahustatud
aktsiakasum 0,57 1,11 0,04 0,07

Lisa 9. Omakapital

05.aprillil 2007 aastal suurendati aktsiakapitali fondiemissiooni teel 24 479 tuh. EEK võrra, lastes välja
2 447 881 uut kümnekroonise nimiväärtusega aktsiat. Uute aktsiate märkimine toimus avaliku
pakkumise raames Tallinna Väärtpaberibörsil. Aktsiahinnaks kujunes 92,30 EEK, mille tulemusena on
omakapitalis kajastatud ülekurss pärast emissioonikulude (17 966 tuh. EEK) katmist summas 183 495
tuh. EEK.

Aktsiakapitali suurendamise tulemusel on Ekspress Grupi aktsiakapital 189 711 tuh. EEK ja koosneb
18 971 081 aktsiast nominaalväärtusega 10 EEK iga aktsia.

Põhikirjaga lubatud maksimaalne aktsiakapital on 400 000 000 EEK.
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Allolev jaotus esitleb aktsionäride struktuuri seisuga 31.03.2008.a.

Nimi Aktsiate arv %
Skandinaviska Enskilda Banken AB kliendid 1 320 522 6,96%
Juhatuse ja nõukogu liikmed ja nende lähikondlased

Hans Luik 10 766 800 56,79%
Hans Luik, OÜ HHL Rühm 1 909 444 10,07%
Hans Luik , OÜ Minigert 6 900 0,00%
Hans Luik, Selle Luik 76 0,00%
Priit Leito 49 997 0,26%
Viktor Mahhov, OÜ Integer Management Services 33 910 0,18%
Härmo Värk, Holderstone OÜ 10 000 0,05%
Kaido Ulejev 8 471 0,00%

Ülejäänud väikeaktsionärid 4 864 961 25,69%
Kokku 18 971 081 100%

Lisa 10. Tehingud seotud osapooltega

Tehinguks seotud osapooltega on tehingud emaettevõtjaga, omanikega, sidusettevõtjatega,
konsolideerimata tütarettevõtjatega,  oluliste juhtkonna liikmetega, juhatuse liikmetega, nõukogu
liikmetega ja nende lähisugulastega ning nendega seotud ettevõtetega.

AS Ekspress Gruppi kontrolliv isik on Hans Luik (vaata lisa 9).

Kontsern on ostnud (kaubad edasimüügiks, tootmismaterjalid, põhivara) ning müünud oma kaupu ja
osutanud teenuseid (põhivara rentimine, juhtimisteenused, muud teenused) järgmistele seotud
osapooltele

Müügid
EEK EUR

(tuhandetes) 1 kv 2008 1 kv 2007 1 kv 2008 1 kv 2007
Teenuse müük
juhatuse liikmed ja nendega seotud ettevõtted 4 2 0 0
nõukogu liikmed ja  nendega seotud ettevõtted 190 98 12 6
sidusettevõtjad 9 346 9 507 597 608
Müügid kokku 9 540 9 607 609 614

Ostud
EEK EUR

(tuhandetes) 1 kv 2008 1 kv 2007 1 kv 2008 1 kv 2007
Teenuse ost
juhatuse liikmed ja nendega seotud ettevõtted 310 214 20 14
nõukogu liikmed ja  nendega seotud ettevõtted 1 166 1 293 75 83
sidusettevõtjad 86 61 5 4
Ostud kokku 1 562 1 568 100 101
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Nõuded
EEK EUR

(tuhandetes) 31.03.2008 31.03.2007 31.03.2008 31.03.2007
Lühiajalised nõuded
nõukogu liikmed ja  nendega seotud ettevõtted 4 830 1 162 309 74
sidusettevõtted 4 574 5 555 292 355
Lühiajalised nõuded kokku 9 404 6 717 601 429
Pikaajalised nõuded
nõukogu liikmed ja  nendega seotud ettevõtted 1 550 9 324 99 596
Pikaajalised nõuded kokku 1 550 9 324 99 596
Nõuded kokku 10 954 16 041 700 1 025

Kohustused
EEK EUR

(tuhandetes) 31.03.2008 31.03.2007 31.03.2008 31.03.2007
Lühiajalised kohustused
juhatuse liikmed ja nendega seotud ettevõtted 28 91 2 6
nõukogu liikmed ja  nendega seotud ettevõtted 30 424 2 005 1 944 128
sidusettevõtjad 2 69 0 4
Kohustused kokku 30 454 2 165 1 946 138

AS Ekspress Grupp (laenuvõtja) ja HHL Rühm OÜ (omanikuga seotud ettevõte) vahel on 2008.a.
märtsis sõlmitud lühiajaline laenuleping summas 30 000 tuh. EEK (1 917 tuhat eurot). Laenu intress on
6 % aastas.

AS Ekspress Grupp (laenuandja) ja OÜ ZinZin vahel on 31. augustil 2007 sõlmitud laenuleping
summas 879.5 miljon krooni (56,2 miljon eurot) Delfi Grupi ostuks. Laenu tagasimakse tähtaeg on
2027. aasta, laenuintress on 1.7% + 6 kuu EURIBOR.

Emaettevõtja juhatus on kolme- ja nõukogu kuueliikmeline.

Tegev- ja kõrgema juhtkonna tasustamine

EEK EUR

(tuhandetes) 1 kv 2008 1 kv 2007 1 kv 2008 1 kv 2007
Töötasud ja muud hüvitised 4 816 2 436 308 156
Kokku 4 816 2 436 308 156

Tegev- ja kõrgema juhtkonna lahkumishüvitised kuuluvad väljamaksmisele juhul, kui lahkumise on
algatanud ettevõte või lahkumise puhul ametilepingu lõppemisel kui juhtkonna liiget ei valita tagasi.
Potentsiaalne tegev- ja kõrgema juhtkonna lahkumishüvitiste summa 2008.a. oli  5 214 tuh. EEK (333
tuh. EUR) ja 2007.a. oli  2 907 tuh. EEK (186 tuh. EUR).

Lisa 11. Bilansipäevajärgsed sündmused.

ASi  Ekspress  Grupp  läbirääkimistel  ASga  Eesti  Post,  mida  peetakse  koos  ASi  Express  Post
kaasaktsionäri ASga Eesti Meedia sõlmiti 15. Aprillil 2008 kavatsuste protokoll.  Juhul kui kõigis
lisatingimustes jõutakse kokkuleppele, on võimalik ASi Express Post aktsiate ostu-müügilepingu
sõlmimine 2008 aasta I poolaastal. Tehingu teostamiseks on vajalik ka Konkurentsiameti nõusolek.
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